



Refleksja ewangeliczna na niedzielę /Mk 10,46–52/

Bartymeusz wołał do Jezusa, a gdy dowiedział się, że może się do Niego zbliżyć *zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się i przyszedł do Jezusa*. Pokazał więc, że zależy mu na spotkaniu z Jezusem i że wierzy w Jego moc. Na pewno nie było mu łatwo zerwać się i przyjść do Jezusa, wszak był niewidomy. Nie żał mu też było płaszcza, który zrzucił z siebie, by nie mieć skrępowanych ruchów i jak najszybciej zbliżyć się do Jezusa. Ta determinacja Bartymeusza, by spotkać się z Panem, jest godna podziwu. Jakże często brak nam takiej determinacji! Może dlatego tak mało jest ludzi, którzy osobiście spotkali Jezusa?

Mieczysław Łusiak SJ
Za: deon.pl

Światowy Dzień Misyjny

W ubiegłym roku odwiedziła nas nasza parafianka – misjonarka Barbara Szkatuła. Niedługo potem przysłała list z Peru; chciała jak najszybciej podziękować naszym parafianom za hojność i poinformować, na co zebrane pieniądze zostały przeznaczone. Niestety, biuletyn przez 10 miesięcy nie ukazywał się i dopiero teraz ten list drukujemy.

Drogi Ksiądz Proboszcz Marek Hajdyła, Pani Krystyna Herej-Szymańska i wszyscy Drodzy Parafianie św. Jadwigi Królowej

Kochani, jest mi niezwykle miło zwrócić się dzisiaj do Was w tym liście, jako że nie było możliwe, aby spotkać się z Wami osobiście, jak to działo się każdego roku. To ja, Wasza znajoma z Peru, znad Amazonki, którą na pewno obejmujecie wszelaką opieką, bo jestem zdrowa, na pełnych obrotach i nasze misje stawiały czoła w obronie dżungli przed pandemią. To wielkie szczęście, że mogę liczyć na Waszą pomoc, za którą jestem Wam oczywiście na zawsze wdzięczna.



Dzisiaj jestem wdzięczna nie tylko ja, ale także moje 3 koleżanki misjonarki świeckie z Polski i cały nasz Wikariat Św. Józefa znad Amazonki. Dziękujemy z całego serca wszystkim darczyńcom za modlitewne i finansowe włączenie się do akcji humanitarnej w obronie życia Indian i metysów zagrożonych postępującą pandemią wirusa Covid-19 na terenie naszego wikariatu. Zrobiliście i robicie to

na pewno poprzez różne media, ale najbardziej popularnym czy rozpowszechnionym była kampania o nazwie *covidusidzjungle* na stronie internetowej pomagam.pl. Kiedy w połowie maja zeszłego roku ruszyła akcja, odzew Polaków był natychmiastowy i bardzo hojny.

OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA

W 31. odcinku cyklu wracamy do prehistorii naszej parafii. Na Mszy św. jubileuszowej 9 października ks. prałat Jan Dziasek wspominał okoliczności powstania punktu katechetycznego, który stał się zaczątkiem parafii. Przytaczamy ten tekst.

Wdzięczny Bogu

Do tego *Te Deum*, które przed chwilą wyśpiewaliśmy, ja dołączam swoje słowo wdzięczny Bogu za wszystko to, co tu w ciągu tych lat dokonywało się. Przyznam się, że tak wyraźnie odczytuję Opatrzność Bożą, która pokierowała mnie tutaj, na tę Krowodrzę. Wspomnę, że byłem wikariuszem w parafii MB Zwycięskiej w Borku Fałęckim, gdy ówczesny metropolita kard. Karol Wojtyła wezwał mnie i mówił: *Pójdiesz tam, w północną część parafii św. Szczepana, by tam zorganizować jakieś duszpasterstwo*. Zorganizować duszpasterstwo. Przyznam się, że nie miałem pojęcia, jak to robić. I gdy tu przybyłem, zaczynałem poznawać ten teren, były tylko bloki przy ul. Stachiewicza, gdzie mieszkało około kilka tysięcy ludzi, którzy terytorialnie należeli do parafii św. Szczepana, ale parafia św. Szczepana wtedy nie zajmowała się ludźmi spoza torów kolejowych, bo miała dość swoich problemów. Część tych ludzi chodziło na Azory do kaplicy, bo nie było tam jeszcze kościoła. I żeby tutaj rozpocząć to duszpasterstwo, to pierwsze nauczanie, naukę religii, znalazł się ten nieduży dom, gdzie mieszkał staruszek. Miał już 73 lata, jego syn był w Stanach Zjednoczonych, córka była dyrektorem szkoły średniej i on właściwie był tam sam. Gdy zwróciłem uwagę na ten nieduży dom, jeden pokój był zupełnie wolny, niezamieszkały. On w tej części kuchni właściwie przebywał. Obok kucharki był drugi pokój, taki właściwie magazyn. Więc jak usłyszał, że ja to chcę wynająć, ksiądz, i że dzieci będą chodzić na religię, to on się ucieszył.

– Ależ oczywiście, proszę księdza, proszę to sobie wynająć, co tam ksiądz będzie uważał, to ustalimy z moją córką.

I tak rozpoczęła się właściwie katecheza. Tak rozpoczął się punkt katechetyczny, że mieliśmy pomieszczenie, można było gromadzić dzieci, młodzież i przy dzieciach i młodzieży oczywiście i rodziców. Później, jak to się rozrastało, to znaleźliśmy jeszcze jedną salę katechetyczną przy ul. Kluczborskiej i drugą salę katechetyczną w garażu tu naprzeciw. Tak Opatrzność Boża pokierowała. Żeby ten dom stał się niejako naszą własnością, to można by tu też przytoczyć, że wtedy sprzeciwiano się nauce religii, nie pozwalano nam na nowe punkty katechetyczne, a tym bardziej na jakiś ośrodek religijny. I dlatego trzeba było ten dom zabezpieczyć. Pomyślałem sobie: no to trzeba go kupić. Czy da się w Krakowie kupić dom? Zwróciłem się do notariusza, przypadkowego, a on mi powiedział tak: *Proszę księdza, ksiądz musi mieć zezwolenie z wydziału wyznań na kupno domu. Wątpię, żeby ksiądz dostał to zezwolenie. I drugie – jeśli jest dom, to miasto ma tzw. pierwokup. Ale widziałem, że zaczął coś myśleć. Mówi: my to spróbujemy obejść. Czyli zataimy przed władzą, że ksiądz jest ksiądz, tylko obywatel taki a taki chce kupić dom. I zobaczymy, czy to przejdzie.*

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 25.10

- 06:30** + Halina Wołowiec – msza gregoriańska
06:30 + Elżbieta Nowak w 3. rocznicę śmierci
07:00 + Za Parafian
07:00 + Jan Łanoszka – msza gregoriańska
08:00 + Jacek Ostojka-Gajewski – 3. rocznica śmierci
18:30 + Eugeniusz Brożek (od Edyty z rodziną)
18:30 + Dariusz Żak
18:30 Za zmarłe członkinie Róż Różańcowych

WTOREK 26.10

- 06:30** + Edward Cieślik – 13. rocznica śmierci, Arkadiusz Cieślik – 17. rocznica śmierci
07:00 + Ryszard Murzyn (od rodziny Bratków z Bochni)
07:00 + Jan Łanoszka – msza gregoriańska
08:00 + Halina Wołowiec – msza gregoriańska
18:30 + Franciszek i Maria Cichoń
18:30 + Eugenia i Józef Jędrzejewscy i zmarli z rodzin Jędrzejewskich i Stannych

ŚRODA 27.10

- 06:30** + Jan Łanoszka – msza gregoriańska
06:30 + zmarli z rodzin Jakubowski i Karcz
07:00 + Halina Wołowiec – msza gregoriańska
07:00 + Stanisława Jankowska (od siostry Janiny Pietrzyckiej)
08:00 + Władysław Durak (od syna Pawła z żoną)
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP

CZWARTEK 28.10

- 06:30** + Władysław, Magdalena i Aleksandra Szostak
07:00 + Jan Łanoszka – msza gregoriańska
08:00 + Halina Wołowiec – msza gregoriańska
18:30 + Tadeusz Kumala – 36. rocznica śmierci
18:30 + Tadeusz Duda

PIĄTEK 29.10

- 06:30** + Jan Łanoszka – msza gregoriańska
06:30 W intencji Krystyny i Władysława Pacek o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla nich i całej rodziny
07:00 + Jan Bobrek (od Barbary i Sławomira Taboła)
08:00 + Marian Nęcka oraz żona Mieczysława, syn + Mieczysław i zmarli z rodziny
18:30 + Halina Wołowiec – msza gregoriańska
18:30 + Eugeniusz Brożek (od Cecylii i Witolda Grobiec)
18:30 + Tadeusz Broda

SOBOTA 30.10

- 06:30** + Jan Łanoszka – ostatnia msza gregoriańska
07:00 + Antonina Tajak, + Andrzej Tajak
07:00 + Lidia Cnota (od rodziny Pawła i Anastazji Kawaler)
08:00 + Halina Wołowiec – ostatnia msza gregoriańska
08:00 + Urszula i Joanna Piątek
08:00 + Genowefa Glonek – 6. rocznica śmierci
08:00 + Józef Błachut
18:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę MB dla Ewy

NIEDZIELA 31.10

- 06:30** Za Parafian
08:00 + Franciszek i Leonia Tatara
09:30 + Marek Curyło – 11. rocznica śmierci
10:00 + Jan Buczak, + żona Stanisława
11:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Bartłomieja w 25. rocznicę urodzin
12:30 + Robert Tarnowski – 1. rocznica śmierci (od żony i córki)
12:30 + Anna Prusiewicz (od koleżanek i kolegów syna z pracy z Urzędu Marszałkowskiego)
17:00 + Tadeusz Chlipała i zmarli z rodziny
18:30 + Józefa, Tadeusz Kumala, Maria, Alojzy Rafacz, Jan Barnes, Wincenty Kościelecki, Zygmunt Tarkowski
20:30 + Eugeniusz Brożek (od Danuty Ochojna)

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

- Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy zdrowia i potrzebnych łask Bożych.
- W naszym kościele przyjmujemy na wypominki **roczne i jednorazowe**. Przy wyjściach z kościoła są wyłożone specjalnie przygotowane kartki, na których prosimy wpisywać osoby zmarłe. Kartki są także wydrukowane w dzisiejszym biuletynie. Można je oddawać w zakrystii lub w kancelarii, a dzisiaj wypominki są zbierane także przez Siostry przed kościołem po Mszach świętych. Podobnie będzie za tydzień. Wypominki jednorazowe czytamy w czasie procesji 1 i 2 listopada oraz przez cały listopad podczas różańca za zmarłych. **Wypominki roczne** czytamy w każdą niedzielę roku przed Mszami św. o: 6:30, 9:30, 10:00, 12:30 i 17:00. Za zmarłych zgłoszonych na wypominki roczne odprawiamy także co miesiąc Msze święte zbiorowe, w każdy trzeci piątek miesiąca o 18:30. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i dziękujemy za ofiary składane przy okazji wypominków.
- Zapraszamy na **nabożeństwa różańcowe**, które odprawiamy codziennie o godz. 18:00.



- Pod chórem na stoisku z prasą pojawił się nowy numer miesięcznika dla dzieci **Staś**.
- Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafian, którzy w ostatnim czasie odeszli do wieczności. Są to śp.: **Władysława Kula** (l. 92) z ul. Krowoderskich Zuchów 24 oraz **Józef Curlej** (l. 94) z ul. Stachewicza 27.

Dobry Jezus, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:

PONIEDZIAŁEK 25.10

Rz 8,12–17; Ps 68; Łk 13,10–17

WTOREK 26.10

Rz 8,18–25; Ps 126; Łk 13,18–21

ŚRODA 27.10

Rz 8,26–30; Ps 13; Łk 13,22–30

CZWARTEK 28.10

Święto świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza
Ef 2,19–22; Ps 19; Łk 6,12–19

PIĄTEK 29.10

Rz 9,1–5; Ps 147B;
Łk 14,1–6

SOBOTA 30.10

Rz 11,1–2a.11–12.25–29;
Ps 94; Łk 14,1.7–11

NIEDZIELA 31.10

1 Krl 8,22–23.27–30;
Ps 84; 1 Kor 3,9b–11.16–17; J 4,19–24

Dobre słowo

Istnieją dwa rodzaje jałmużny: dawanie i przebaczenie.

św. Augustyn

OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA

dokończenie ze str. 1

A ksiądz niech mi dowodu osobistego nie pokazuje, dowód osobisty niech niejako zniknie, żeby nie było, że ja tam mam zdjęcie w sutannie. I sam mi doradził, i tak ta sprawa poszła, że w ciągu dwóch miesięcy miasto nie skorzystało z prawa pierwokupu. No bo stary budynek, teren był przeznaczony pod wiadukt od Wrocławskiej w kierunku Opolskiej, więc do wyburzenia. Miasto nie skorzystało z pierwokupu i wtedy w ciągu dwóch miesięcy stałem się właścicielem tego domku. Co było bardzo ważne to, żeby go obronić przed tym, że ówczesna władza komunistyczna nie życzyła sobie nowych punktów, szczególnie sakralnych. Tak to Opatrzność Boża pokierowała właśnie tymi ludźmi. Zaczęła się katechizacja. Na początku miesiąca października przyszły pierwsze dzieci ze szkoły 113 i właśnie tam ta nauka religii była, a jeśli przychodziły takie i inne komisje sprawdzające, to rodzice zazwyczaj bardzo czujni byli, żeby tego punktu katechetycznego nie zamknęły.

Drugie zrzęczenie Opatrzności Bożej, jak to ja odczytuję, dotyczyło odprawiania Mszy św. Jak ją odprawiać? Tu nie było żadnego punktu do odprawiania Mszy św., nawet figury przydrożnej. To był teren rolniczy, tu mieszkańcy ul. Mazowieckiej wypasali krowy. Ten teren pod budowę już był niejako przeznaczony i co zrobić, żeby tu odprawiać Mszę św. I znowu, w parafii św. Szczepana w zakrystii wisiał obraz, który był kopią jasnogórskiego obrazu. Ten obraz nawiedzał domy. Ale nawiedzenie tego obrazu się skończyło i on został w zakrystii tam powieszony. I siostra służebniczka, która tutaj zaczęła się zajmować ze mną akcją charytatywną i pomocą dla chorych, mówi: *Proszę księdza, weźmy ten obraz i przy tym obrazie będziemy odprawiać*

u chorych Mszę św. I pierwsze Msze św., właśnie przy ul. Stachowicza od nru 15 tak przy tym obrazie, bo ten obraz sobie przekazywali z rodzin po kolei, że w tym dniu obraz był w tym miejscu, a na drugi dzień już w drugim. I jakoś to przeszło, że tę Mszę św. mogliśmy odprawiać u ludzi, nim zaczęliśmy ją odprawiać przy punkcie katechetycznym tam w tej kaplicy pod gołym niebem. Więc tak ja to odczytuję, że Opatrzność Boża przez księdza ówczesnego metropolitę działała, no i do dziś działa, że tu jestem 50 lat. Parafia ma 40 lat, ale 10 lat przygotowała niejako, żeby mogła powstać. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy ze mną tutaj współpracowali i dalej współpracują. Dziękuję bardzo księdzu proboszczowi. Przyznam się, że tak podziwiam ten tydzień tych modlitw i tych księży, których ksiądz proboszcz tu zaprosił – mamy tu ks. Olka Wójtowicza – którzy tu dawali świadectwo. Dawali to świadectwo z taką radością i tak dzielili się tym właśnie, że tu mogli pracować, że mogli katechizować i właśnie za to wszystko dziękuję, a szczególne podziękowanie kieruję do ks. kard. Stanisława, który przecież tu od samego początku był z nami. Bo kard. Karol Wojtyła jak mnie tu posłał, to ks. kard. obecny już był jego sekretarzem. I towarzyszył nam później w powstawaniu tej parafii, szczególnie jeśli chodziło o niektóre sprawy finansowe mu wypomnę, bo taką chętną ręką wspomagał, żeby ten kościół powstawał. Później przyszedł ks. kard. Macharski, który tu poświęcał i konsekrował ten kościół, no a później ks. kard. Stanisław, który przyjął rezygnację moją, no bo to trzeba było, jak skończyłem te 75 lat. Tak że Bóg zapłać wszystkim, którzy przyczynili się do tego, i życzę, żeby ta parafia dalej rozwijała się w tym duchu, żeby zawierzać Opatrzności Bożej. No bo tu trzeba dużo. Duży kościół potrzebuje dużo ludzi, żeby nie tylko przychodzili, ale wspólnie modlili się i troszczyli się o ten kościół. Bóg zapłać wszystkim.

Po wypowiedzi rozległy się brawa.

REKLAMA na pokrycie kosztów druku

OXYPLACE

ŁAGODNA KOMORA HIPERBARYCZNA




z tym kuponem otrzymasz

25% ZNIŻKI

na jedną sesję tlenową

ZAPRASZAMY!

Zniżka 25% od ceny regularnej jednej sesji tlenowej obowiązuje do 28.02.2022 r.

**OxyPlace** www.oxyplace.pl | kontakt@oxyplace.pl
tel: 606 496 916 | ul. Kluczborska 1

NATURALNE WSPOMAGANIE ORGANIZMU

 SPORTOWCY REGENERACJA	 DZIECI KONCENTRACJA	 SENIORZY ODPORNOŚĆ	 URODA PIĘKNA SKÓRA
--	--	---	---

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755

DRUKARNIA

Paor

ul. Wybickiego 46, 31-302 Kraków
tel. 012 636 28 13, tel./fax. 637 72 92
e-mail: paor@paor.pl www.paor.pl

OFFSET, SITODRUK, DRUK CYFROWY, SZTANCOWANIE, LAKIEROWANIE UV, ZŁOCENIE

drukujemy: książki, broszury, ulotki, plakaty, wizytówki, papiery firmowe, teczki, naklejki, etykiety, opakowania

miejsce na Twoją reklamę



BIULETYN DUSZPASTERSKI
bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU
Ks. M. Hajdyła, K. Herej-Szymańska,
A. Gorczyca, M. Kot-Panek,
M. Szymańska
teksty: D. Bidzińska, I. Korohoda,
D. Kotas, Ł. Kwiecień
dział reklam: D. Kotas

Parafia nie odpowiada za treść publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH
dni zwykle: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00,
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE
proboszcz: ks. Marek Hajdyła
wikariusze: ks. Jacek Kuczmier,
ks. Dariusz Burda, ks. Norbert Sarota
rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys,
ks. Mirosław Czapla, ks. Włodzimierz Sywak

KANCELARIA PARAFIALNA
pn.-sob.: 10:00-11:00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna

Światowy Dzień Misyjny

dokończenie ze str. 1

Wielu darczyńców było anonimowych, niemniej jednak jesteśmy pewni, że wśród nich byliście i Wy. Szczodre Bóg zapłać od ludzi, którym uratowaliście życie i powróciliście ich do zdrowia, do rodzin, do pracy...

Nie zawsze jednak tak było. Byłam niedawno w Mazán, misji, gdzie pracowałam w latach 2000–2005, by pożegnać bardzo oddaną w parafii panią animatorkę, jej męża, wnuka i brata. Umarło tylu członków rodziny, dwóch na covid i dwóch na raka, na przestrzeni 8 miesięcy. Niewyobrażalne cierpienie i też nie odosobnione w naszej aktualnej rzeczywistości. Przepięknie było przekonać się jeszcze raz, jak nasi rodacy mogą być wspańiałomyślni, i choć tak dalecy geograficznie i kulturowo, poczuli się współodpowiedzialni za swoich braci i siostry z Amazonii.

Z zebranych w kampanii, do tej pory, blisko 250 tysięcy złotych udało się nam zakupić butle i koncentratory tlenowe, generator prądu dla naszego małego szpitala w Santa Clotilde nad rzeką Napo, stroje ochronne dla personelu służby zdrowia, maseczki, pulsometry, środki higieny, a także żywność dla najbardziej potrzebujących.

Ktoś powie, a dlaczego rząd o to nie zadbał? Nie zadbał, bo rząd peruwiański jest bardzo skorumpowany. Albo nie dostarczył żadnej pomocy tym dalekim i opuszczonym wioskom, albo zrobił to bardzo późno. Nie mieliśmy wyjścia, jako Kościół musieliśmy odpowiedzieć w tak naglącej sytuacji, jaką spowodowała pandemia, ale jednocześnie staramy się działać, naciskać i wymagać, aby rząd wypełniał swoje obowiązki.

Od blisko dwóch miesięcy nie odnotowywaliśmy już zachorowań na covid, niemniej jednak sytuacja się zmieniła; znowu jest alarmująca, co oznacza, że druga fala na poważnie zainstalowała się w Peru i tym samym u nas nad Amazonką. I tym razem jest, niestety, gorzej, więcej zarażeń i śmierci.



Nie ma dnia, abym nie otwierała drzwi kilku osobom, które przyszły w poszukiwaniu tlenu dla swoich chorych. W obliczu niesamowitego skandalu, jakim jest ciągły brak możliwości napełnienia butli tlenem (bo maszyny w mieście są zepsute albo produkujące tak małą jego ilość, że nie zaspakajają potrzeb), wspomniane wyżej koncentratory spełniły niezwykle ważną rolę.

U nas dalej obowiązują obostrzenia, godzina policyjna zaczyna się coraz wcześniej, a do szczepień nam jeszcze bardzo daleko.

Điękując jeszcze raz zapewniamy Was o naszej modlitwie, aby Pan Bóg wynagrodził Wam stokrotnie Waszą solidarność, bowiem, jak mówi papież Franciszek: Solidarność jest cnotą nieodzowną do istnienia. Každy człowiek jest biedny, potrzebujący i ubogi. W żadnej fazie i na żadnym etapie życia nikt z nas nie jest w stanie całkowicie uwolnić się od potrzeby i pomocy innych.

Starajmy się być świadkami Chrystusa, czyniąc go obecnym, Wy – tutaj, a ja – tam w dżungli peruwiańskiej, szczególnie teraz, w tym jakże trudnym czasie planetarnej pandemii.

I na koniec proszę Was gorąco, dbajcie też o siebie, abyśmy mogli znowu się zobaczyć.

Dominika Szkatuła
misjonarka świecka z Peru

WYPOMINKI ROCZNE

Odczytywane są w naszym kościele przez cały rok, w każdą niedzielę, przed Mszami św. o godz.: 6:30, 9:30, 10:00 (w kaplicy), 12:30 i 17:00. W intencji tych zmarłych odprawiamy także 12 Mszy św. zbiorowych, w każdy trzeci piątek miesiąca o godz. 18:30.



Polecajmy Bogu dusze naszych zmarłych. Są to:

- 1
- 2
- 3
- 4

Przekonani jesteśmy, że Ten, który wskrzesił Jezusa, przywróci życie także i nam, i stawia nas przed sobą razem z Wami (2 Kor 4,14)

Bóg zapłać za ofiarę

Parafia św. Jadwigi Królowej

WYPOMINKI JEDNORAZOWE

Odczytywane są w naszym kościele przez cały listopad, codziennie podczas różańca o godz. 18:00.



Polecajmy Bogu dusze naszych zmarłych. Są to:

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8

Ja jestem Zmartwychwstanie i Życie (J 11,25)

Bóg zapłać za ofiarę

Parafia św. Jadwigi Królowej